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پشت پرده بزرگنمایی رسانه ای 
اغتشاشات در ایران

رسانه های غربی در روزهــای اخیر 
گروه سیاسی

محمد پارسا

تمام تلاش خود را برای بزرگنمایی 
اغتشاشات در ایران انجام می دهند و در این راستا متوقف به 

شبکه های فارسی زبان نمانده اند؛ ماجرا چیست؟
غربی  دولــت هــای  به  وابسته  فارسی زبان  رسانه های  تــلاش 
کودتای  برای ناامن سازی ایــران، سیاست تــازه ای نیست. از 
کنون سال هاست که شبکه های انگلیسی  2۸ مرداد 1332 تا

کوشیده اند تا روند رشد مردم ایــران را  آمریکایی و فرانسوی 
منحرف کنند.

 اما در روزهای اخیر و به دنبال سناریوی اغتشاشات خیابانی\
بــه جــز رســانــه هــای مــعــمــول فــارســی زبــان، پـــای رســانــه هــای 
انگلیسی زبان نیز به میدان برجسته سازی اتفاقات ایران باز 
شده است و حتی رسانه ای مانند CNN  که سابقه ای طولانی 
در زمینه سازی جنگ ها داشته، گزارش هایی کم سابقه از ایران 
کونومیست و روزنامه هایی  منتشر می کند و مجلاتی مانند ا
مانند گاردین نیز به موج فضاسازی های رسانه ای برای درگیر 

کردن ذهن مخاطبان غیرایرانی پیوسته اند.
ــداد چــنــیــن رســانــه هــایــی نشان  ــع ــــالای ت ــه تــکــثــر ب  نــگــاهــی ب
می دهد که این بار رسانه های غربی می خواهند به جز مردم 
کشورها نیز جذب رویدادهای ایران  ایران، شهروندان سایر 

شده و توجه آنها معطوف به حوادث خیابانی شود.
جالب این که همین رسانه ها با برجسته سازی اخباری دیگر 
درباره ایران، مانند فروش پهپاد به روسیه یا احتمال حمله 
ایــران  نگه داشتن  ــرای  ب بسیاری  تــلاش  عملا  عربستان،   بــه 
هدف  می رسد  به نظر  می کنند.  بین المللی  اخبار  صــدر  در 
از اغتشاشگران، بلکه  اصلی این تلاش ها، نه فقط حمایت 
که در جنگ اوکراین  کــردن حواس ها از اتفاقاتی باشد  پرت 
که ولادیمیر پوتین  در حال وقــوع اســت. واقعیت این است 
ک اوکراین را از  در جنگ اوکراین توانست بخش هایی از خا
کند. او برخلاف  کشور خود ملحق  کــرده و به  کشور جدا  این 
 تهدید کشورهای اروپایی، در این مناطق همه پرسی برگزار کرد 
که می بینند تنها  گرفت. افکار عمومی اروپا  و جشن پیروزی 
دفــاع دولتمردان شان از اوکراین در برابر روس هــا، تحریمی 
که به فشار بر خودشان منتهی شــده، می پرسند چرا  بــوده 
 ارتش های اروپایی جرات رویارویی با مسکو را پیدا نکردند 

و چرا مغلوب او شدند؟
در این بین رسانه های غربی برای انحراف اذهان عمومی در 
غرب از موضوع جنگ اوکــرایــن، سعی می کنند یک موضوع 

دیگر را به دغدغه ذهنی مخاطبان شان تبدیل کنند؛ ایران.
عکس ها  تماشای  محو  غربی  شــهــرونــدان  امــیــدوارنــد،  آنها 
که دربـــاره ایــران ساخته مــی شــود. آنها  و ویدئوهایی شوند 
می کوشند با جریحه دار کردن احساسات مخاطبان اروپایی و 
آمریکایی، مسائل ایران را به مسأله اصلی جهان تبدیل کرده و 

نگاه ها را از شکست اروپا در جنگ اوکراین برگردانند.
در این بین حتی زلنسکی هم ماموریت می یابد تا خط حمله 
خود را از روسیه به ایران منتقل کند. برای همین هم او یک بار 
از فروش پهپاد ایرانی سخن می گوید و یک بار حرف از فروش 
، اخراج  موشک بالستیک می زند و همزمان پارلمان این کشور

تیم ملی ایران از جام جهانی را خواستار می شود.
ــبــال بــهــانــه ای  ــه غـــرب بــه دن ــه ایـــن تــرتــیــب روشــــن اســـت ک  ب
اوکــرایــن می گردد  افتضاح جنگ  ــردن  ک ــرای پنهان  ب مهیج 
غ از رســانــه هــای فــارســی زبــان، همه  ــار و بــه همین دلــیــل فـ
ــوان رســانــه هــای بــیــن الــمــلــلــی را بــه خــدمــت گــرفــتــه تــا به  ــ ت
گاندای حوادث ایران مشغول شوند. آنها پیش از این  پروپا
نیز با برجسته سازی مسائل دیگر کشورها، سعی کرده بودند 
شکست های سیاسی خود را پنهان کنند و بنابراین سناریویی 
گر این روزها می بینید که  تکراری را حالا به اجرا گذاشته اند. ا
رسانه های غربی مشغول بازپخش ویدئوهای قدیمی ایران 
ایــران  از  ــدام  م آنها  سیاسی  نهادهای  و  چهره ها  و  هستند 
به نام حقوق بشر  ــاره   می گویند، تعجب نکنید؛ غربی ها دوب
و دلسوزی برای مردم ایران، جان شهروندان ایرانی را بهانه ای 
کامی های خود بگریزند و مردم شان را  کرده اند تا از زیر بار نا
کــه فــرصــت نقد دولــت هــای خــود را  کنند  مشغول مسائلی 

نداشته باشند.

خبر

 دستگیری یک تیم مرتبط با 
موسسه آمریکایی توانا تک

کـــه در قــالــب   3 نــفــر از عــنــاصــر فــعــال در اغــتــشــاشــات اخــیــر 
شبکه  و  تک  )تــوانــا  آمریکایی  موسسه  با   » »شهروند-خبرنگار
سعودی اینترنشنال( همکاری می کردند، شناسایی و دستگیر 
شدند. بنابر اعــلام یک منبع مطلع »ن.م«، »ی.ف« و »م.م« 
اینترنشنال  و  توانا  از موسسه  کنون مبالغ قابل توجهی پول  تا
سعودی دریافت کرده و مأموریت های محوله را انجام دادند. از 
جمله شگردهای مرتبطان موسسه و شبکه پیش گفته، استفاده 
از مدل پول شویی در دریافت پول از بیگانگان و اجــرای روش 
»خبرشویی« در ارائــه اخبار و اطلاعات به طرف خارجی است. 
در روش خبرشویی، عنصر داخلی، محتوای مــورد نظر عناصر 
خــارجــی را بـــرای آنــهــا ارســـال نمی کند )تــا مشمول جــرم ارســال 
اطلاعات و همکاری با بیگانگان نشود( بلکه اخبار و اطلاعات را 
در پایگاه های مشخص و از پیش هماهنگ شده با طرف خارجی 

قرار می دهد تا مورد بهره برداری طرف خارجی قرار گیرد.

 یادداشت

خبر

حسین امیرعبداللهیان در جریان نشست خبری مشترک با فیصل 
المقداد، وزیر خارجه سوریه گفت: در خصوص شروع گفت وگوها و 
تقویت همکاری ها با آژانــس بین المللی انــرژی اتمی، طی روزهــای 
آینده هیأتی از تهران به وین اعزام خواهد شد. در این خصوص بین 
آقای اسلامی و گروسی اتفاق نظر وجود دارد و امیدواریم آژانس با نگاه 
فنی و بر اساس آنچه در روزهای اخیر توافق کردیم، نسبت به حل و 

فصل برخی اتهامات از مسیر همکاری های فنی اقدام کند. 

سیدابراهیم رئیسی در جلسه دیروز هیأت دولت بیان کرد: یکی از کارهای اصلی جریان جاهلی و 
تروریسم فرهنگی این است که حقیقت گفته نشود یا به طور کامل گفته نشود و از همین رو امروز 
حتی از طرح نام کودکی که خانواده خود را در حادثه تروریستی حرم شاهچراغ)ع( شیراز از دست 
داده است هم مانند نام حاج قاسم سلیمانی در هراس است و آن را از فضای مجازی حذف 
می کنند. وی با بیان این که تلاش دشمن در جهت ایجاد مانع برای فعالیت و خدمت رسانی 
کرد: دولت مصمم است مسیر خدمت و پیشرفت را با قوت  دولت به مردم است، خاطرنشان 

ادامه دهد و این حرکت با آشوب ها و فضاسازی ها متوقف نمی شود.

اعزام هیأتی از 
 ایران برای 
گفت وگو با آژانس

 حرکت دولت با 
فضاسازی و آشوب  
متوقف نمی شود

خبر

 مجازات حتمی 
جنایتکاران حادثه شاهچراغ

در بیشتر حوادث ضدایرانی ردپای آمریکا معلوم است 
ــا  ــرف ــه ص ــ ــات اخـــیـــر جـــنـــگ تـــرکـــیـــبـــی بــــــود، ن ــاقــ ــفــ ــ ات

اغتشاش خیابانی
ملت دشمن را واقعا ناکام کرد

ترامپ را همه دنیا دیوانه می دانستند؛ بایدن هم 
وضعیتش را همه  می دانند 

اطــاعــیــه مشترک وزارت اطــاعــات و اطــاعــات سپاه 
حاوی کشفیات مهمی بود 

رگ و کــوچــک  ــز ــ ــران و شــهــرهــای بـ ــهـ ــرای تـ ــ دشـــمـــن بـ
ی کرده بود و طراحی داشت برنامه ریز

برخی نــوجــوانــان و جــوانــان در کــف مــیــدان بچه های 
خودمان هستند

مهم صــحــنــه گــردانــان اصــلــی هستند کــه بــا نقشه و 
برنامه وارد شدند

کــودکــان جنایتی  و  ــردم  م قضیه شاهچراغ و کشتار 
رگ بود بز

ی داشته  هرکسی ثابت شود در این جنایت ها همکار
بدون تردید مجازات می شود

آن طلبه  جــوان در تهران ــ آرمــان عزیز! ــ او چه گناهی 
کرده بود؟

ــوان و جـــــوان امــــــروز خـــردمـــنـــد و صـــاحـــب فکر  ــوجــ ــ ن
و تحلیل است 

ــاد تــبــیــیــن احــســاس  ــه در زمــیــنــه تــولــیــد مــحــتــوا و ج
مسئولیت کنید

برای جایگاه برجسته ایران در نظم جدید جهانی فکر 
و خود را آماده کنید 

ــدارد  ــ ــاه مــهــمــی نـ ــایـــگـ ــا جـ ــکـ ــریـ ــــد، آمـ در نـــظـــم جــــدی
وی است و منز

نکته

اسناد فراوان از غارت منابع ایران

کشتار تــعــدادی از  ــــت ا... خــامــنــه ای همچنین بــا اشـــاره بــه  حضرت آی
دانـــش آمـــوزان در مقابل دانــشــگــاه تــهــران در 13آبـــان 13۵۷ و هجوم 
دانشجویان به سفارت آمریکا در 13 آبان ۵۸ گفتند: در آن هجوم اسناد 
فراوانی از خیانت ها، دخالت ها و غــارت منابع ایــران به دست دولت 
آمریکا در رژیم ستمشاهی و نیز توطئه های مختلف آنها علیه انقلاب 
کید بر گنجانده شدن مضامین آنها  اسلامی به دست آمد که با وجود تأ
در کتاب های درسی، متأسفانه این کار انجام نشده است. رهبر انقلاب 
اصرار آمریکایی ها بر »آغاز چالش میان ملت ایران و آمریکا به واسطه 
هجوم به لانــه جاسوسی« را دروغــی بــزرگ برشمردند و افــزودنــد: این 
چالش در 2۸ مرداد 1332 و هنگامی آغاز شد که آمریکا به کمک انگلیس، 

حکومت ملی مصدق را با کودتایی ننگین سرنگون کرد.

مصدق هم تحمل نشد 

ایشان دکتر مصدق را فردی خوشبین و دارای اعتماد 
به آمریکا خواندند و گفتند: او نه حجت الاسلام بود نه 
ادعـــای اســلام خــواهــی داشـــت، فقط جرمش ایــن بود 
که می گفت نفت ایران باید دست ملت ایران باشد نه 
انگلیسی ها اما آمریکایی ها به خاطر منافع شان حتی 
این فرد را هم تحمل نکردند و برخلاف انتظار مصدق 
برای کمک آمریکا، از پشت به او خنجر زدند و با خرج 
کمک بــرخــی خــائــنــان و اراذل و اوبــاش  کـــردن پــول و 
کردند.  حضرت آیت ا... خامنه ای سخنان  سرنگونش 
این روزهای سیاستمداران آمریکایی را درباره طرفداری 
کاری خواندند و با طرح  از ملت ایران، اوج بی شرمی و ریا
کاری علیه ملت  گفتند: آیا  یک پرسش خطاب به آنها 
ایران هست که شما در این چهار دهه توانایی انجام آن 
گر هم کاری مثل  را داشته اید اما انجام نداده باشید؟ ا
جنگ مستقیم نظامی انجام نداده اید یا نمی توانستید 

یا از جوانان ایرانی ترسیده اید.

سیاهه جنایات آمریکا بعد از پیروزی انقلاب

رهبر انقلاب در مرور جنایات و توطئه های آمریکا بعد از پیروزی انقلاب، 
کودتای  گروه های تجزیه طلب در اوایل انقلاب،  به حمایت واشنگتن از 
منجر  که  منافقین  کــور  تروریسم  از  حمایت  نوژه همدان،   پایگاه شهید 
کنار کشور شد، حمایت همه جانبه از  به شهادت هــزاران نفر در گوشه و 
صدام وحشی در جنگ تحمیلی، حمله موشکی و سرنگونی هواپیمای 
 ، نفر  300 و شــهــادت حـــدود  آســمــان خلیج فارس  در  ــران  ایـ مسافربری 
بی حیایی در تجلیل از ژنرال فرمانده ناوی که به این هواپیمای مسافربری 
کـــرد، تحریم ملت ایـــران از ســال اول پــیــروزی انــقــلاب، اعمال  شلیک 
شدید ترین تحریم های تاریخ در سال های اخیر و حمایت از آشوب و فتنه 
در ایران اشاره کردند و گفتند: در سال ۸۸ و در حالی که اوباما قبلش برای 
ما نامه دوستی نوشته بود، آمریکایی ها به صراحت از فتنه اعلام حمایت 

کردند تا شاید بتوانند از این طریق جمهوری اسلامی را از بین ببرند.

انتقام شهیدسلیمانی را در وقت خودش می گیریم

حضرت آیـــت ا... خامنه ای به شهادت رساندن ســردار و قهرمان ملی 
کردن به این  ایرانیان و قهرمان منطقه حاج قاسم سلیمانی و افتخار 
جنایت را از دیگر توطئه ها و پلیدی های آمریکا برشمردند و خطاب به 
آنها گفتند: شما از قاتلان دانشمندان هسته ای ما یعنی صهیونیست ها 
کردید و با حبس میلیاردها دلار از امــوال ملت ایــران در  اعــلام حمایت 
آمریکا و دیگر کشورها، ملت ایران را از استفاده از دارایی های خود برای 
کــرده ایــد. ایشان افــزودنــد: در بیشتر حوادث  کاهش مشکلات محروم 
ضدایرانی نیز ردپــای شما معلوم است آن وقــت با وقاحت تمام، دروغ 
محض می گویید و ادعا می کنید دلسوز ملت ایران هستیم؟ البته به کوری 

کرده است.  چشم شما ملت ایــران بسیاری از این دشمنی ها را خنثی 
حضرت آیت ا... خامنه ای گفتند: البته برخی حوادث را ما هرگز فراموش 
که زده ایــم،  نکرده و نمی کنیم و دربــاره شهادت سلیمانی پــای حرفی 
ایستاده ایم و در وقــت خــودش به آن عمل خواهد شــد. رهبر انقلاب 
آمریکای 2۸ مــرداد   ، آمریکای دیــروز امــروز را همان  آمریکای  اسلامی، 
گفتند: البته شیوه اعمال دشمنی  و آمریکای حامی صدام دانستند و 
آنها با گذشته دارای تفاوت هایی است و پیچیده تر شده است ولی ما به 
جوانان و دست اندرکاران خود اعتماد داریم، می دانیم که می توانند بر 
این شیوه های پیچیده فائق بیایند و باید کاملا هوشیار بود. ایشان یکی 
دیگر از تفاوت های آمریکای دیروز و آمریکای امروز را اتفاق نظر بسیاری 
از تحلیلگران سیاسی دنیا مبنی بر رونــد رو به افــول آمریکا دانستند و 
افزودند: نشانه های این افول آشکار را می توان در مشکلات بی سابقه 
و  اقــتــصــادی، اجتماعی  زمینه های  آمــریــکــا در  داخــلــی 
خونین داخلی  دو دستگی های  و  اختلافات  تا  اخلاقی 
از  انقلاب اسلامی یکی دیگر  کــرد. رهبر  آمریکا مشاهده 
در  آمریکا  محاسباتی  خطای  را  آمریکا  افــول  نشانه های 
مسائل دنیا برشمردند و گفتند: یک نمونه از این خطای 
محاسباتی، حمله 20 سال قبل آمریکا به افغانستان برای 
ریشه کنی طالبان است که با جنایات و کشتار فراوانی همراه 
بود اما بعد از 20 سال به دلیل بدفهمی مسائل، مجبور به 
کشور را تقدیم طالبان  خروج از افغانستان شدند و این 
کامی  کردند. حضرت آیت ا... خامنه ای حمله به عراق و نا
در رسیدن به اهداف مورد نظر را نمونه دیگری از خطای 
محاسباتی آمریکایی ها خواندند و افزودند: آمریکایی ها 
گماردن افراد آمریکایی یا وابستگان به  از ابتدا به دنبال 
خود بودند و شرایط کنونی عراق و حضور سیاستمداران 
کــار بــا انتخابات هیچ گاه مــورد نظر آنها  عــراقــی در رأس 
نبود اما در اینجا هم شکست خوردند. ایشان شکست 
آمریکا در سوریه و در لبنان به ویژه در قضیه اخیر تعیین 
کامی  به دلیل خطای محاسباتی  خطوط گازی را نمونه های دیگری از نا
برشمردند و خاطرنشان کردند: یکی دیگر از نشانه های انحطاط آمریکا، 
رئیس جمهور  و  فعلی  رئیس جمهور  همچون  افـــرادی  بــه  مـــردم  رأی 
قبلی است. در دوره قبل رئیس جمهوری همچون ترامپ انتخاب  شد 
را دیوانه می دانستند و در دوره فعلی نیز رئیس جمهوری  او   که همه 
بر سر کار می آید که همه، وضعیت او را می دانند. رهبر انقلاب اسلامی این 
کید بر این که بسیاری  موارد را دلیل انحطاط یک تمدن دانستند و با تأ
از قدرت های غربی از این جهات شبیه آمریکا هستند، گفتند: انحطاط 

که غربی ها در رسانه های خود  اخلاقی،  پستی و جنایت از این بالاتر 
آموزش تخریب و اغتشاش و آموزش ساخت بطری های آتش زا و بمب 

دستی می دهند؟

کشفیات مهم اطلاعیه مشترک 

حضرت آیــت ا... خامنه ای با اشاره به نقش آشکار آمریکا در اغتشاشات 
، افزودند: اطلاعیه مشترک وزارت اطلاعات و  کشور چند هفته اخیر در 
کشفیات  سازمان اطلاعات سپاه دربــاره اغتشاش ها حــاوی اطلاعات و 
مهمی بود و نشان می دهد دشمن برای تهران و شهرهای بزرگ و کوچک 
کرده بود و طراحی داشت. ایشان حضور برخی نوجوانان و  برنامه ریزی 
جوانان در کف میدان را ظاهر قضیه دانستند و خاطرنشان کردند: اینها 
بچه های خودمان هستند و ما با اینها بحثی نداریم چون به دلیل برخی 

برخی بی دقتی ها در مسائل  و  و احساسات  هیجان ها 
وارد میدان شدند اما مهم صحنه گردانان اصلی هستند 
اسلامی،  انقلاب  رهبر  شدند.  وارد  برنامه  و  نقشه  با  که 
مسئولان بخش های مختلف به ویژه مسئولان سیاسی 
و اقتصادی و آحاد مردم و به خصوص جوانان را به توجه 
ویژه و هوشیاری در قبال صحنه گردانان اصلی و طراحی ها 
و برنامه های آنها فراخواندند و گفتند: البته دستگاه های 
اطلاعاتی به این موضوع توجه دارند و هوشیار هستند. 
طرح و برنامه هم این است که شاید بتوانند کاری کنند 
سران انگلیس و  عقیده  مانند  ایـــران  تا عقیده ملت 
کنند امــا ملت ایــران  آمریکا شــود و ملت را هــمــراه خــود 
ــد زد.  ــواه ــم خ ــس ه ــر دهـــان آنــهــا زد و از ایـــن پ ــا ب ــع  واق
کسانی  کــردنــد:  حــضــرت آیــــت ا... خــامــنــه ای خاطرنشان 
هــم بــودنــد کــه بــا طــراحــی و نقشه وارد مــیــدان شــدنــد، با 
دستگاه های خارجی مرتبط بودند و مرتکب جنایت شدند 
این موضوع بسیار مهمی است که باید به آن توجه ویژه شود.

جنایت بزرگ شاهچراغ بدون تردید مجازات خواهد شد

بــزرگ  جنایتی  را  کــودکــان  مـــردم و  قضیه شاهچراغ و کشتار  ایــشــان 
به  ایــن حادثه  که در  گفتند: پسربچه های دانــش آمــوزی  و  خواندند 
شهادت رسیدند چه گناهی کرده بودند؟ پسر بچه ای که در این جنایت،  
پدر و مادر و برادر خود را از دست داد و دچار چنین غم بزرگی شد، چه 
گناهی کرده است؟ آن طلبه جوان و متدین و حزب اللهی، آرمان عزیز 
که در تهران زیر شکنجه به شهادت رسید و پیکر او را در خیابان رها 
که  کرده بود؟ رهبر انقلاب اسلامی افزودند: افرادی  گناهی  کردند، چه 

کجا دستور  کسانی هستند و از  این جنایت ها را انجام می دهند چه 
می گیرند؟ البته اینها قطعا بچه ها و جوان های ما نیستند، باید عاملان 
این جنایت ها شناسایی شوند و هر کسی که ثابت شود در این جنایت ها 
همکاری داشته است، بدون تردید مجازات خواهد شد. حضرت آیت ا... 
خامنه ای با اشاره به سکوت مدعیان حقوق بشر در قبال این جنایات،  
خاطرنشان کردند: چرا این مدعیان حادثه شیراز را محکوم نکردند و چرا 
یک قضیه خلاف واقع و دروغ را هزاران بار در سکوهای خود در اینترنت 
تکرار می کنند اما نام »آرشام« را ممنوع می کنند؟ آیا این مدعیان واقعا 
طرفدار حقوق بشر هستند؟ رهبر انقلاب اسلامی در ادامه نوجوانان و 
گفتند: نوجوان و جوان امــروز برخلاف  جوانان را خطاب قرار دادنــد و 
نوجوان و جوان قدیم یک عنصر بالغ و عاقل و خردمند و صاحب فکر 
و تحلیل است و این به برکت انقلاب اسلامی به وجود آمده است زیرا 
قبل از انقلاب جوانان آن قــدر سرگرم مسائل بیهوده و 
شهوت رانی بودند که امکان توجه به مسائل اصلی کشور 
کردند: این حقیقت یعنی  کید  وجود نداشت. ایشان تأ
ذهن فعال نوجوان و جوان امــروزی و صاحب تحلیل و 
فکر بودن او را، دشمن هم متوجه است و برای مقابله با 
آن از طریق تولید و تکرار حجم عظیم محتوای دروغ در 

شبکه های مجازی اقدام می کند.

جایگاه برجسته ایران در نظم جدید جهانی 

رهبر انقلاب با اشاره به نشانه های تغییر در نظم جهانی 
کم شــدن نظمی جدید در دنیا، جوانان را به  و رونــد حا
شناخت نقش و جایگاه ایران و ایرانیان در نظم جهانی 
گفتند: ابعاد نظم جدید و  کردند و  آینده جدید توصیه 
چگونگی آن دقیقا معلوم نیست اما خطوط اساسی آن 
قابل ترسیم است. ایشان اولین خط اساسی از نظم جدید 
را »انزوای آمریکا« دانستند و افزودند: برخلاف گذشته که 
آمریکایی ها خود را تنها قدرت مسلط دنیا می خواندند، در نظم جدید، 
آمریکا جایگاه مهمی نــدارد و منزوی است و ناچار خواهد شد دست و 
کنش به شعار مرگ  پایش را از نقاط مختلف جهان جمع کند. ایشان در وا
بر آمریکای دانش آموزان، خاطرنشان کردند: بعضی ها می گویند این شعار 
را نگویید زیرا باعث برانگیختن دشمنی آمریکایی ها می شود، در حالی که 
آمریکایی ها دشمنی با ملت ایران را در روز 2۸ مرداد 1332 و در حالی آغاز 
کردند که آن زمان هیچ کسی در ایران مرگ بر آمریکا نمی گفت، البته پس 
از آن ضربه، دانشجویان در 16 آذر همان سال در دانشگاه تهران مرگ بر 
، یادگار 16آذر است. خطوط اساسی دوم و سوم  آمریکا گفتند و این شعار
از نظم جدید جهانی که رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند؛ »انتقال قدرت 
سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و علمی از غرب به آسیا« و »گسترش منطق 
گسترش فکر و جبهه مقاومت در  و جبهه مقاومت« بود. ایشان مبتکر 
مقابل زورگویی قدرت های سلطه گر را جمهوری اسلامی ایران خواندند و 
گفتند: اولین کسی که گفت »نه شرقی، نه غربی« امام بزرگوار ما بود و این 
روحیه و حرف محکم امروز به قدری رواج یافته که در منطقه ما خیلی ها با 
اعتقاد و عمل به منطق مقاومت، از آن نتیجه می گیرند، همچون نتیجه و 
بهره اخیری که لبنانی ها به برکت حزب ا... در قضیه خطوط گازی گرفتند. 
حضرت آیت ا... خامنه ای با طرح این سؤال که »در دنیای جدید، ایران 
چه کاره و در چه جایگاهی است؟« جوانان را به فکر کردن درباره این سؤال 
و آماده سازی خود برای دنیای جدید فراخواندند و گفتند: ایران عزیز به 

از خصوصیات برجسته ای  علت برخورداری 
ــوش و با  ــ ــا ه هــمــچــون »نـــیـــروی انــســانــی بـ
استعداد«، »منابع طبیعی متنوع و فراوان«، 
 » »مــوقــعــیــت جــغــرافــیــایــی حــســاس و ممتاز
و  حکومتی  والای  »منطق  مهم تر  همه  از  و 
تمدنی« می تواند جایگاه برجسته ای در نظم 

جدید داشته باشد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار صدها نفر از دانش آموزان به مناسبت 13 آبان تبیین کردند 

کار منظومه  شکست پذیری آمریکا ی  ریا

وز ملی  وز )چهارشنبه( در آستانه ۱۳ آبــان، ر  رهبر معظم انقاب اسامی صبح دیــر
زه با استکبار جهانی در دیــدار پرشور صدها نفر از دانــش آمــوزان، ۱۳ آبــان را  مبار
ی و امکان مغلوب شدن آن خواندند و با  تجسم شرارت های آمریکا و آسیب پذیر
ی برای ملت ایران گفتند: در  وغ وقیحانه و بی شرمانه آمریکایی ها در ابراز دلسوز اشاره به در
وپا و برخی  ژیم صهیونیستی، بعضی از قدرت های موذی ار جنگ ترکیبی چند هفته اخیر، آمریکا، ر
وهک ها، همه امکانات خود را برای ضربه زدن به ملت ایــران به میدان آوردنــد اما ملت به  گر
ی تاریخی و  وز ــان را ر دهــن بــدخــواهــان زد و آنها را نــاکــام گــذاشــت. رهبر انــقــاب سیزدهم آب

وز مهم و تجمعات همدلانه  تجربه آموز خواندند و گفتند: آمریکایی ها و گرایش آمریکایی از این ر
وز هم تجسم شرارت های  و وحدت بخش آن، خشمگین و اعصاب شان خرد می شود چرا که این ر
ور  مر با  ایشان  آمریکا.  مغلوب شدن  امکان  و  ی  آسیب پذیر اثبات  و  تجسم  هم  و  آمریکاست 
حوادث تاریخی ۱۳ آبان به سخنرانی افشاگرانه و تبعید امام خمینی در ۱۳ آبان ۴۳ اشاره کردند 
ودند: امام قانون »مصونیت چند ده هزار آمریکایی مستقر در ایران از تبعات قضایی جرم و  و افز
وز تــصــویــب شـــد، تحمل نکرد   جــنــایــت« را کــه بــه دســتــور مــحــمــدرضــا پــهــلــوی در مجلس آن ر

و به همین علت تبعید شد«.

پسربچه های 
دانش آموزی که 
در این حادثه به 
شهادت رسیدند 
چه گناهی کرده 

بودند؟  آن طلبه 
جوان و متدین و 

حزب اللهی، آرمان 
عزیز که در تهران 

زیر شکنجه به 
شهادت رسید و 

پیکر او را در خیابان 
رها کردند، چه 

گناهی کرده بود؟

افرادی که این 
جنایت ها را انجام 

می دهند چه 
کسانی هستند 
و از کجا دستور 

می گیرند؟ البته 
اینها قطعا بچه ها 

و جوان های 
ما نیستند، 

باید عاملان 
این جنایت ها 

شناسایی شوند

رهــبــر انــقــلاب اســلامــی بــا اشــــاره بــه انــبــوه 
محتواهای دروغ، تهمت و سخنان انحرافی 
که برای ذهن فعال جوانان تهیه می شود،  
کید مکرر و چند باره بر جهاد تبیین  گفتند: تأ
به همین علت است و قبل از این که دشمن 
باید  کند  تولید  انحرافی  و  دروغ  محتوای 
محتواهای حقیقی و صحیح در داخل تولید 
شود. حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: به 
مسئولان رسانه ها و امور ارتباطات می گویم 
که در زمینه تولید محتوا و جهاد تبیین و 
مسئولیت  احساس  آن  بــرای  برنامه ریزی 

کــه چـــرا دشــمــن روی برخی  کنید  و درک 
کلمات و اسامی حساس است و جلوی آنها را 
می گیرد. رهبر انقلاب، جوانان را به احساس 
و  پرحجم  بــمــبــاران  مقابل  در  مسئولیت 
پرتکرار ذهن جوان ایرانی با مطالب دروغ، 
گفتند: در مقابل این برنامه   فراخواندند و 
کنید و بــرای  دشمن احــســاس مسئولیت 
تشخیص حقیقت و حرف درســت از دروغ 
تـــلاش کنید. ایــشــان افـــزودنـــد: افــــرادی را 
ــر غفلت یا  کــه معاند نیستند امــا بــر اث هــم 
در  نــادرســت  مطالب  شنیدن  و  بدفهمی 

می کنند،  هم صدایی  دشمن  بــا  رسانه ها 
بــدون دعــوا کــردن و با نوشتن و پیام دادن 
کنید. ایشان  و اســتــدلال، مراقبت و ارشــاد 
اتفاقات چند هفته اخیر را »جنگی ترکیبی« 
و نه صرفا اغتشاشات خیابانی دانستند و 
خاطرنشان کردند: دشمن یعنی آمریکا، رژیم 
صهیونیستی، بعضی از قدرت های موذی و 
خبیث اروپایی و برخی از گروهک ها با همه 
از  استفاده  با  و  آمدند  میدان  به  امکانات 
دستگاه های اطلاعاتی، رسانه ای و ظرفیت 
فــضــای مــجــازی و بــهــره گــیــری از تجربیات 
گذشته در ایران و بعضی از کشورهای دیگر 
تلاش کردند به ملت ضربه بزنند.  البته ملت 
به معنی واقعی در دهان بدخواهان زد و آنها 

کام کرد. را نا
برای مطالعه ادامه 
 بیانات رهبر انقاب

 کیوآرکد را 
اسکن کنید 

 وقایع اخیر »جنگی ترکیبی« است
نه صرفا اغتشاشات خیابانی

مکث


